

BBK handboll F-02 2015/2016
	 Namn 
	 
	 Hemtfn
	 Föräldr
	 Spelarnr
	 Mailadress
	 

	Alva
	Adeholm
	
	070-6705297
	 070-3504428
	alva.adeholm@hotmail.com
asa.adeholm@svenskfast.se
	adeholm@gmail.com

	Lina
	Alnelind
	070-5130998
	076-7682708
	 070-6119057
	
mattias.boden@colorama.se
	 anna.sjolen@gmail.com

	Agnes
	Arespång
	0921-69575 
	070-891 23 10 
	 070-3991355
	roger.arespong@telia.com
	annase.astrom@telia.com

	Izabelle
	Berg-Nilsson
	0921-15365
	070-3002834
	 072-2339779
	mbsai@hotmail.com
	

	Maja
	Björklund
	0921-64421
	073-7323703
	 
	familjenbjorklund74@gmail.com
	familjenbjorklund69@gmail.com

	Nora
	Blom
	 
	0730-496364
	 
	
blominger@hotmail.com 
	 

	Linnea
	Carlesson
	0921-51995
	070-5424277
	 072-7063664
	catharina.westin@telia.com
	 

	Elvira 
	Claeson
	0921-13239
	076-8142114
	 072-7264266
	fredrik.claeson@winter-net.se
	carina@claeson.com

	Enya
	Edström
	0921-343020
	070-3766376
	070-3030041
	kattis.edstrom@me.com
	
jonas.edstrom@skol.lulea.se

	Lovisa
	Ekström
	0921-64964
	070-5816174
	 076-1499905
	hakan.ekstrom@sogeti.se 
	 katharina.ekstrom@telia.com

	Emma
	Frisk
	0921-51282
	070-6005359
070-5181282
	 073-8098718
	torbjornfrisk@telia.com
	 charlotte.norman@telia.com




	Frida
	Grage
	0921-64446
	070-5311307
	 072-7070531
	annika.grage@telia.com
	a.grage70@gmail.com

	
Line
	Hegglund
	
	
	
	
	

	Nathalie
	Karlberg
	0921-10315
	070-2327263
	073-8317979
	hilda.malmqvist@hotmail.com
	 dkarlberg@gmail.com

	Nathalie
	Lindroth
	070-5818804
	070-3400 88
	 070-5885696
	annjuhlin80@hotmail.com
	

	Ellen
	Malm
	073-0501221
	070-6652029
	 
	
Malm.Huhta@telia.com 
	 

	Fanny
	Nilsson
	0921-52274
	070-6303452
	 070-5393130
	micknils@hotmail.com
	 

	Tilde
	Nordberg
	0921-50537
	070-6220537
070-2520460
	070-2112571
	tilde.nordberg@gmail.com
jonas.erkki.nordberg@gmail.com
	mia.nordberg@gmail.com

	Hanna
	Nyström
	0921-53007
	076-1096723
	 076-1060588
	urban.nystrom@gmail.com
	markax4@gmail.com

	Evelina
	Olofsson
	0921-12376
	
	 072-7232376
	kristinaw@home.se
	bikungen68@gmail.com

	Vendela
	Oskarsson
	0921-12242
	070-5741342
	 073-0338734
	magdalena.fredriksson@edu.boden.se
	 

	Lisa
	Stoltz
	0921-19993
	070-5553133
	 
	urika.stoltz@edu.alvsbyn.se
	

	Emilia
	Sundqvist
	0921-10105
	070-5196662
	 072-5188201
	tettis79@hotmail.com
	 




	Ledare
	 Namn
	Telefon
	Mobil
	 Roll
	 E-mailadress

	Jonas
	Erkki Nordberg
	0921-50537
	070-6220537
	 Tränare
	jonas.erkki.nordberg@gmail.com

	Ulrika
	Stoltz
	0921-10444
	070-5553133
	 Tränare
	ulrika.stoltz@edu.alvsbyn.se

	Carl-Göran
	Olofsson
	0921-12376
	072-7232376
	 Målvaktstränare 
Materialansvarig
	bikungen68@gmail.com

	Ulf
	Adeholm
	 
	 070-6705297
	FYS-tränare
	adeholm@gmail.com

	Kattis
	Edström
	0921-34320
	070-3766376
	Administratör
	kattis.edstrom@me.com
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